
DESERY

Pucharek lodowy z owocami i bitą śmietaną
Gorące śliwki w rumie z lodami i wełną chałwową
Tarta jabłkowa z gałką lodów waniliowych
Ciasto dnia

Herbata Oolong Wspomnienia z Prowansji
Chińska herbata z dodatkiem skórki pomarańczy, kolorowymi płatkami ślazu, oraz krokosza.
Wzbogacona o kwiat lawendy

Herbata Pomarańczowy Earl Grey
Czarna herbata cejlońska z bergamotką, skórką pomarańczy i płatkami róży

Herbaty czarne, zielone, owocowe - koperta

Oryginalna kawa turecka
Prawdziwie oryginalna kawa po turecku, specjalna procedura parzenia w tygielku
od zimnej wody zaczynając, po przez podgrzewanie do temperatury unikającej zagotowania

Espresso
Latte Macchiato
Cappuccino

NAPOJE ZIMNE

Soki owocowe 0,2 l
Pepsi 0,2 l
Mirinda 0,2 l
Schweppes 0,2 l
Woda mineralna 0,3 l
Lemoniada 0,4 l
Lemoniada dzbanek 1l
Kompot z wielu owoców dzbanek 1l
Sok z wyciskanych pomarańczy 0,3 l

35 PLN
40 PLN
35 PLN
15 PLN

18 PLN

18 PLN

14 PLN

18 PLN

15 PLN
20 PLN
20 PLN

8 PLN
8 PLN
8 PLN
8 PLN
8 PLN
17 PLN
35 PLN
32 PLN
22 PLN

Mohito
Piña Colada
Blue Hawai

NAPOJE GORĄCE

KOKTAJLE BEZALKOHOLOWE

25 PLN
25 PLN
25 PLN

MENU
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